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lvo Vinzenz Albert Lindenberger

Praktischer Arzt

Langues
DE,EN,FR

Expérience professionnelle
Depuis 2023

2021-2022

2020-2021

2020

2018-2019

2018

2016-2017

Formation
2023
2014-2016
2010-2013

Profil

Weiterbildungen

HeartCode ACLS Advanced Provider, Nottwil

80-Stunden-Kurs Notfallmedizin, Sylt, Deutschland

Grundkurs Ultraschall SGUM, Dr. med. Bernhard Magdeburg, Wetzikon
2nd ATLS Student Course, Universitat Bern, Schweiz

Accréditation

Arztezentrum Solothurn

Spécialités

Médecine interne

Contactez-nous
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https://www.swissmedical.net/de/aerztezentren/solothurn
https://www.swissmedical.net/fr/medecine-interne

Arztezentrum Solothurn
Luzernstrasse 5-11
4500 Solothurn

T +4158 122 55 66
info@aerztezentrum-solothurn.ch

Téléchargez la vCard

2/2


mailto:info@aerztezentrum-solothurn.ch
https://www.swissmedical.net/fr/annuaire-medecins/lindenberger-ivo-vinzenz-albert/vcard

